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Mayıs ayının ilk on günlük döneminde, tarım ürünlerinin gelişimi daha yavaş bir seyirde ilerleyecek olup, günlük

ortalama sıcaklıklar iklim normallerinin altında seyredecektir. Ayın başında, yüksek havza tarlalarında don

oluşma ihtimali göz ardı edilemez; bu durum, sebze fidelerinin dikimi sırasında dikkate alınmalıdır.

İlkbahar başı için alışılmadık derecede kurak koşulların ardından, Nisan ayının ikinci yarısında gerçekleşen ve

ülkenin birçok bölgesinde 50-60 l/m²'yi aşan yağışlar, sonbaharda ekilen ürünlerdeki toprak nem açığının

giderilmesine katkıda bulunmuştur. Mayıs ayının ilk on günlük döneminde öngörülen yağışlar, 50 cm'lik toprak

katmanında iyi seviyelerdeki toprak nem rezervlerini – tarla kapasitesinin %75-80'inin üzerinde – koruyacaktır.

Bu yağışlar, toprak nemi için artan gereksinimleri olan ve üreme gelişim aşamasındaki kışlık tahıl ürünleri

üzerinde olumlu bir etkiye sahip olacaktır. İlk on günlük dönemde, buğday, sap uzama aşamasından
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başaklanmaya geçiş sürecini geçirecek ve Tuna Ovası ile en güney bölgelerdeki bazı ekim alanlarında

başaklanma başlayacaktır.

İkinci on günlük dönemin ilk yarısında mevsime göre serin geçen havanın ardından, termal koşulların normale

dönmesi ve tarım ürünlerindeki vejetatif süreçlerin hızlanması ile bir iyileşme öngörülmektedir.

Mayıs ayının ikinci yarısının çoğu gününde, kışlık tahılların ve ekilen ilkbahar ürünlerinin gelişimi, normalin

üzerindeki sıcaklıklar altında hızlanmış bir tempoda ilerleyecektir. Mısır ve ayçiçeğinde yaprak oluşumu

gerçekleşecektir. Mayıs sonunda, agroteknik zaman dilimi içinde ekilen ayçiçeğinde çiçeklenme başlangıcı

gözlemlenecektir.

Üçüncü on günlük dönemde, ekonomik öneme sahip yağışlar beklenmektedir. Bu yağışlar, tanenin oluşumu ve

dolumunun gerçekleşeceği kışlık tahıl ürünlerinin artan su ihtiyacını karşılayacaktır. Bu dönemde, dolu yağışı

olasılığı ve tarım ürünlerinde zarar riski öngörülmektedir. Doldan etkilenen meyve ve sebze ürünleri için, yara

iyileşmesini hızlandırmak ve ikincil enfeksiyon riskini azaltmak amacıyla, ilk fırsatta bakır içeren fungisitlerle bir

uygulama yapılması önerilir.

Mayıs ayındaki sık yağışlar, bir dizi fungal hastalığın enfeksiyon zemininin artması için bir ön koşul olacaktır:

buğdayda pas hastalıkları (kahverengi, kara ve sarı pas), septoria yaprak lekesi ve fusarium; sebze ürünlerinde

ve asmalarda mildiyö; sert çekirdekli meyve türlerinde çiçek yanıklığı (erken kahverengi çürüklük) ve yaprak

deliği hastalığı; ve yumuşak çekirdekli meyve türlerinde karaleke.

Bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, yağış olasılığının düşük olduğunun öngörüldüğü

Mayıs ayının ikinci on günlük döneminde ortaya çıkacaktır.
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